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Darłowo konsekwentnie inwestuje w rozwój nowoczesnej i przyjaznej
środowisku infrastruktury. Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
realizuje ważny projekt modernizacji sieci ciepłowniczej, który znacząco wpłynie
na komfort życia mieszkańców oraz efektywność energetyczną miasta.

Inwestycja obejmuje modernizację niemal 800 metrów sieci ciepłowniczej w ramach trzech
zadań. Dzięki temu mieszkańcy będą mogli korzystać z bardziej nowoczesnego i
wydajnego systemu ogrzewania, który umożliwi precyzyjną regulację temperatury w
budynkach. To rozwiązanie przełoży się zarówno na większy komfort, jak i oszczędność
energii.

Modernizacja przyczyni się również do ograniczenia emisji CO₂, co stanowi istotny krok w
kierunku ochrony środowiska i transformacji energetycznej miasta. Nie bez znaczenia jest
również fakt, że po likwidacji piecyków gazowych mieszkańcy zyskają pełne
bezpieczeństwo, nie będą bowiem już narażeni na możliwość zatrucia tlenkiem węgla.
Korzystać więc będą z niezawodnego, bezpiecznego i  bezobsługowego systemu
ogrzewania i dostawy ciepłej wody (brak obowiązkowych przeglądów jak przy piecykach).

Projekt został przygotowany i złożony przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej
w Darłowie. Dzięki temu możliwe było pozyskanie wsparcia z Funduszy Europejskich,
przekazanych za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
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Zachodniopomorskiego. Wartość dofinansowania wynosi ponad 1,7 mln zł.

Umowę na dofinansowanie podpisała prezes MPEC Aleksandra Basarab wspólnie z
Wicemarszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego Jakubem Kowalikiem. W
wydarzeniu uczestniczył również Burmistrz Miasta Darłowo Arkadiusz Klimowicz.

W ramach inwestycji powstanie nowa osiedlowa sieć ciepłownicza łącząca trzy kotłownie,
co pozwoli zintegrować dotychczas odrębne systemy w jeden bardziej efektywny
energetycznie układ oraz umożliwi wyłączenie z eksploatacji co najmniej jednej z kotłowni.
Dodatkowo przewidziano montaż nowoczesnych węzłów automatycznych oraz podłączenie
nowego budynku wielorodzinnego do sieci ciepłowniczej.

– To kolejny krok w stronę nowoczesnej infrastruktury, oszczędności energii i poprawy
komfortu życia mieszkańców. Cieszy mnie, że konsekwentne działania i zaangażowanie
wielu osób przynoszą konkretne efekty – podkreśla prezes Aleksandra Basarab.

Realizacja projektu to ważny etap w rozwoju Darłowa – miasta, które stawia na
nowoczesność, efektywność i troskę o środowisko naturalne.
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